
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00424974- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

La renuncia a sus funciones de Coordinadora en la Secretaría de Posgrado presentada por la Dra. Romina Cristini,
Legajo. 44756, a partir del 1 de junio del año 2022; y

CONSIDERANDO:

Que por PV-2022-00431429-UNC-SP#FCS el Secretario de Posgrado toma conocimiento de la renuncia presentada.

Que el Secretario de Administración toma conocimiento y sugiere aceptar la renuncia presentada por la Dra. Cristini.

Por ello:

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aceptar la renuncia a sus funciones de Coordinadora en la Secretaría de Posgrado presentada por la
Dra. Romina Cristini, Legajo. 44756, a partir del 1 de junio del año 2022.

Art. 2º: Agradecer a la Dra. Romina Cristini, Legajo. 44756, por su desempeño y compromiso.

Art. 3 º: Protocolizar. Notificar. Publicar. Oportunamente, archivar.

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-247-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 13 de Junio de 2022
		2022-06-13T13:02:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-13T13:44:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-06-13T13:44:06-0300
	GDE UNC




